
Zarządzenie Nr 20/2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 23 lutego 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Bornego Sulinowa w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Nr 15/2021 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 12 
lutego 2021 r. zmieniające Zarządzenie Nr 12/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok w następujący sposób:

§ 5. Otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą 
obowiązującą od dnia 27 stycznia 2021 r.”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 3. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 12
lutego 2021 r.


